[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP.

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar um quebra molas (lombada), na altura frente ao numeral 292 na rua Francisco de Paula - Jardim Viel – CEP:13178-324 Sumaré/SP.

	A indicação se faz necessária, devido ao fato de no ponto acima mencionado os motoristas empreenderem em grande velocidade, o que traz insegurança no trânsito tanto aos pedestres quanto aos veículos que por ali transitam.

Sala das Sessões, 25 de Janeiro de 2021.

SIRINEU ARAÚJO
Vereador
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagdo N° 43/2021 - PROTOCOLO 122/2021 - 27/01/2021 08:15